龙口市石良镇人民政府 龙口市石良镇毓秀河花园社区综合用房室外工程及绿化 工程监理 成交公告

一、采购项目编号: SDGP370681000202202000259

二、采购项目名称:龙口市石良镇毓秀河花园社区综合用房室外工程及绿化工程监理

三、成交信息

供应商单位名称:烟台国丰项目管理有限公司

供应商单位地址:山东省烟台市莱山区滨海路街道港城东大街588号揽胜公馆东区科技城4号楼1单元1302号

成交费率: 0.95% 四、主要标的信息

服务类

名称:龙口市石良镇毓秀河花园社区综合用房室外工程及绿化工程监理

服务范围:详见附件 服务要求:详见附件 服务期限:详见附件 服务标准:详见附件

五、评审专家名单: A包: 王金娜、遇钦军、王国芝

六、代理服务收费标准及金额:

最高限价	项目	100万以下(含)	100-500万(含)	500-1000万(含)	1000-5000万(含)	5000-1亿(含)	1亿以上
服务		0.80%	0. 45%	0. 25%	0. 10%	0. 05%	0. 01%

成交服务收费采用差额定率累进计费方式计算。按本计费标准计算不足5000元的,按5000元计费,本项目服务费为人民币5000.00元。 七、公告期限:自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜:

评标结果及排序

最终报价(%)	排序
0. 95	1
1. 15	2
	0.95

山东新世纪工程项目管理咨询有限公司	1. 17	3
烟台正元建设监理有限责任公司	1. 20	4
烟台市工程建设第一监理有限公司	1. 77	5
山东中盛项目管理有限公司	2. 26	6

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1、采购人信息

采购单位:龙口市石良镇人民政府地址:龙口市石良镇人民政府驻地

联系方式: 17616207060

2、采购代理机构信息

名称: 龙口市嘉德工程项目管理有限公司

地址: 龙口市东莱街道港城大道285号

联系方式: 0535-8545268

3、项目联系方式: 项目联系人:丁进

电话: 0535-8545268